
UCHWAŁA NR XVII/306/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym 

pomieszczeń biurowych znajdujących się w budynku przy ul. Hetmańskiej 9 
w Rzeszowie. 

 
 
Działając na podstawie art. 18 pkt. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 j.t.), § 21 ust. 1 Uchwały 
Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. 
w sprawie zasad gospodarowaniem mieniem Województwa Podkarpackiego 
(Dz. Urz. Woj. Podk. z 10 grudnia 2012 r., poz. 2958), 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
 uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę dla Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Rzeszowie na wynajęcie w trybie bezprzetargowym powierzchni biurowych 
w budynku przy ul. Hetmańskiej 9 w Rzeszowie dla osób wykonujących mandat 
Posła do Parlamentu Europejskiego, Posła na Sejm RP lub Senatora RP – 
zestawienie osób i powierzchni stanowi Załącznik nr 1. 

 
2. Umowy najmu przedmiotowych lokali zawarte zostaną odpowiednio na czas 

wykonywania mandatu Posła do Parlamentu Europejskiego, Posła na Sejm RP lub 
mandatu Senatora RP. 

 
§ 2 

 
Traci moc Uchwała Nr XVII/295/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 
30 stycznia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie 
bezprzetargowym pomieszczeń biurowych znajdujących się w budynku przy 
ul. Hetmańskiej 9 w Rzeszowie. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



 2 

 
Załącznik nr 1 

 

L.P. Pokój 
Pow.  

w m2 
Wynajmujący 

1 
101 12,10 

P. Krystyna 

Wróblewska 

2 
102 14,80 

P. Krystyna 

Wróblewska 

3 103 15,00 P. Mieczysław Miazga 

4 104 14,62 P. Stanisław Ożóg 

5 105 14,98 P. Stanisław Ożóg 

6 106 14,98 P. Stanisław Ożóg 

7 107 14,89 Biuro PiS 

8 108 22,30 P. Marek Kuchciński 

9 109 15,74 P. Andrzej Szlachta 

10 110 15,20 P. Andrzej Szlachta 

11 111 14,92 P. Halina Szydełko 

12 112 14,92 P. Halina Szydełko 

13 113 14,91 P. Tomasz Poręba 

14 114 14,89 P. Tomasz Poręba 

15 115 14,65 P. Józefa Hrynkiewicz 

16 116 14,70 P. Józefa Hrynkiewicz 

17 117 18,25 P. Aleksander Bobko 

18 118 12,22 P. Aleksander Bobko 

19 119 16,23 P. Aleksander Bobko 

  290,30  


